
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4261945 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

1 100 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Nabízíme k prodeji byt 3+kk o celkové užitné ploše 72 m2, na
okraji obce Jetřichov, jen několik kroků od přírody, avšak se
snadným přístupem k městské infrastruktuře.
Tento byt se nachází ve třetím nadzemním podlaží bytového domu
a díky proběhlé rekonstrukci nabízí tento byt pohodlné bydlení v
dobrém stavu s nízkými pořizovacími náklady.
Dispozice bytu zahrnuje tři velmi prostorné pokoje, které jsou dobře
řešené pro maximální pohodlí a účelnost.
Byt je ideální volbou pro rodiny či jedince, kteří vyhledávají spojení
pohody a funkčnosti s přítomností přírody a klidu malé obce s
dobrou dopravní dostupností.
K bytu náleží sklepní kóje, společné půdní prostory, venkovní
prostorná kóje a možnost užívání zahrady s pergolou.
Nevynechejte šanci na prohlídku tohoto atypického bytu, který
může být novým začátkem

ID inzerátu ESO: 4261945
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900878774
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 878774

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Izák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


